2024 年５月 13 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 新 井 田  傳

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

  問 い 合 わ せ 先         専 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

 当社は、2024 年 3 月期第４四半期連結会計期間（2024 年１月１日から 2024 年３月 31 日）において、繰

延税金資産を計上することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．繰延税金資産の計上について

「繰延税金資産の回収可能性に関する適用指針」等に基づき、現時点での将来の課税所得を見積り、繰延

税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、繰延税金資産を計上することといたしました。これにより、

2024 年 3 月期第 4 四半期連結会計期間において、法人税等調整額（△は利益）を△137 百万円計上いたしま

した。

２．業績に与える影響

上記による 2024 年３月期の業績に与える影響等につきましては、本日公表の「2024 年３月期 決算短信

〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上